הנאשם הודה והורשע בעבירות המיוחסות לו בת"פ 34075-05-19 וכן צירף מספר תיקים נוספים מבית המשפט לנוער, הודה והורשע גם בעבירות המיוחסות לו בהם. כל זאת נעשה במסגרת הסדר טיעון בין הצדדים, כפי שיפורט בהמשך.

בת"פ 34075-05-19 הורשע הנאשם בעבירה של פריצה לבניין שאינו דירה וביצוע גניבה וגניבת אופניים, לפי סעיפים 407(ב) ו-384 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**").

על פי האישום הראשון בכתב האישום אשר תוקן במסגרת הסדר הטיעון, ביום 9.7.18 בשעה 05:00 או בסמוך לכך, התפרץ הנאשם בצוותא עם הקטין פ.ג לשיבת עטרת ישראל בירושלים. הנאשם והקטין החלו לחטט בכיסי מעילים שהיו במקום, במטרה למצוא כסף.